GEMÜ C33 HydraLine
Appareil de mesure de la pression
Notice d'utilisationFR
W
ebcode: G
W
-C33
H

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Appareil de mesure de la pression
avec capteur de pression en céramique
C33
2 Taille du raccord Code
1/4", code international :4 4
3/8", code international : 6 6
1/2", code international :8 8
3/4", code international :12 12
1", code international :16 16
3 Type de montage Code
Fin de ligne E
Montage en ligne L
4 Type de raccordement Code
Raccord flare avec écrou d'accouplement CPFA 73
Raccord flare avec écrou d'accouplement PVDF 75
Raccord flare avec écrou d'accouplement PFA 77
Raccord Nexus Connect avec écrou d'accouplement
PFA
NX
5 Matériau du boîtier Code
Polytétrafluorure d'éthylène PTFE, blanc SP
6 Matériau de la membrane Code
PTFE modifié, polytétrafluorure d'éthylène 26
7 Unité Code
bar B
psi P
8 Plage de mesure Code
0 - 30 psi, 0,0 - 2,5 bar BJ
0 - 100 psi, 0,0 - 6,0 bar BK
9 Type de raccordement Code
Sortie de câble avec 2 m de bout de câble libre,
(revêtu FEP), IP 67
K
10 Affichage Code
Sans Z
11 Version High Purity Code
High Purity HP
12 Version spéciale Code
Agrément UL U
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type C33 Appareil de mesure de la pression
avec capteur de pression en céramique
2 Taille du raccord 8 1/2", code international :8
3 Type de montage L Montage en ligne
4 Type de raccordement 73 Raccord flare avec écrou d'accouplement CPFA
5 Matériau du boîtier SP Polytétrafluorure d'éthylène PTFE, blanc
6 Matériau de la membrane 26 PTFE modifié, polytétrafluorure d'éthylène
7 Unité B bar
8 Plage de mesure BK 0 - 100 psi, 0,0 - 6,0 bar
9 Type de raccordement K Sortie de câble avec 2 m de bout de câble libre,
(revêtu FEP), IP 67
10 Affichage Z Sans
11 Version High Purity HP High Purity
12 Version spéciale U Agrément UL
5 Données pour la commande
www.gemu-group.com6 / 19GEMÜ C33 HydraLine
6 Données techniques
6.1 Fluide
Fluide de service : Convient pour des fluides neutres ou agressifs, sous la forme liquide ou gazeuse respectant les
propriétés physiques et chimiques des matériaux du corps et de l’étanchéité de la vanne.
6.2 Température
Température du fluide : 0 — 80 °C
Température ambiante : 0 — 60 °C
6.3 Données mécaniques
Position de montage : Quelconque
Sens du débit : Quelconque